附件

职位调整情况表

	序号
	招录机关
	内设机构
	职位名称
	职位编码
	开考比例
	招录计划
	缴费人数
	职位调整结果
	备注

	1
	翠屏区
	宜宾市翠屏金坪镇人民政府
	工作员
	26215080
	1:5
	1
	4
	职位取消
	

	2
	高县
	县交通运输局（县交通运输综合行政执法大队）（二）
	执法工作员
	26315173
	1:5
	1
	2
	职位取消
	

	3
	高县
	县交通运输局（县交通运输综合行政执法大队）（三）
	执法工作员
	26315174
	1:5
	1
	1
	职位取消
	

	4
	高县
	高县国土资源执法监察大队（一）
	执法工作员
	26215190
	1:5
	1
	2
	职位取消
	

	5
	高县
	高县文江镇人民政府（一）
	综合行政执法人员
	26215200
	1:5
	1
	3
	职位取消
	

	6
	珙县
	珙县底洞镇人民政府
	工作人员（二）
	26215256
	1:3
	1
	2
	职位取消
	艰苦边远县职位

	7
	兴文县
	兴文县行政机关参照公务员法管理事业单位
	工作人员（四）
	26315280
	1:3
	2
	7
	放宽笔试开考比例到1:3
	艰苦边远县职位



